Stevne: Treningsstevne (kombinert med Bendit-samling)

Stevnested: Sendre Land Idrettspark
Stevnedato: 21.08.2014
Arrangor Sendre Land IL Friidrett
Kontaktperson: Seemund Moshagen
Telefon: 90824969
Epost: s-mosh@online.no
Utendgrs: Y
Kommentarl: Stevnet ble avholdt pa kveldstid, avslutningsvis i flomlys. Det var varmt og godt veer.
Kommentar 2: Det ble benyttet manuell tidtaking pa 60 meter.
Resultatliste: 21.08.2015
G10 Hoyde
Nikolai Stavik Moshagen 2005 Sendre Land IL Friidrett 1,15

J12 Hoyde

1 Fatou Kamara 2003 Sgndre Land IL Friidrett 1,20

1,00 (0)-1,05(0)-1,10(0) - 1,15 (x0) - 1,20 (o) - 1,25 (xxx)

G12 Hoyde
1 Fredrik Stavik Moshagen 2003 Sgndre Land IL Friidrett 1,15
0,95 (0)-1,00(0) - 1,05 (o) - 1,10 (o) - 1,15 (x0) - 1,20

G14 Hoyde
1 Even Rudsengen 2001 Sgndre Land IL Friidrett 1,15
1,15 (0) - 1,20 (0) - 1,25 (0) - 1,30 (xxx)

G15 Hoyde
1 Are Bergum Nilsen 2000 Sgndre Land IL Friidrett 1,50



1,40 (o) - 1,45 (xo0) - 1,50 (o) - 1,55 (xxx)

J15 Hgyde
1 Anja @degard
1,30 (o) - 1,35 (0) - 1,40 (o) - 1,45 (xxx)

J17 Hgyde
1 Telma Eid
1,50 (0) - 1,55 (0) - 1,60 (0) - 1,65 (xxx)

MS Hgyde
1 Kenneth J. Hoffmann
1,70 (xxo0) - 1,75 (0) - 1,

G10 Kule 2 kg
Nikolai Stavik Moshagen
Aksel Stavik Moshagen

J12 Kule 2 kg
1 Jenni Askvig
7,98 -8,15-8,22-7,39- 8,56 - 8,33

G12 Kule 3 kg

1 Fredrik Stavik Moshagen
x-9,87-7,47-8,40 -9,

2 Helge Wirstad Dynna
6,07-6,38-6,16-6,17-5,82-5,94

J13 Kule 2 kg
1 Lotta Flattum Fallingen
10,75-10,93-11,46-11,05-12,40- 10,66

2000

1998

MV40-44)

2005
2008

2003

2003

2003

2002

Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Fagernes IL

Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Brandbu IF

Brandbu IF

1,40

1,60

1,80

7,38

4,47

8,56

9,87

6,38

12,40



J14 Kule 2 kg
1 Gina Steinsrud
5,40-5,33-5,29-x-5,11-5,17

G15 Kule 4 kg
1 Caleb Kongolo
12,16 -x-x-12,40-12,91-13,15

J17 Kule 3 kg

1 Telma Eid
10,22 -9,68-10,02-10,31-9,27-8,78

2 Naruemon Rattanarin
X-8,22-x-8,32-x-X

3 Hanne Bergene
7,54-792-7,45-x-x-x
MV 40-44 Kule 7,26 kg
1 Kenneth J. Hoffmann
8,73-8,26-9,06 - x - x - X
MV50-54 Kule 6 kg
1 Kare Strande
9,27-9,68-9,25-9,65-9,41-9,17

J15 Lengde
1 Anja @degard
4,22 (0,0) - 4,06 (0,0) - 4,13 (+0,5) - 4,29 (+0,3)

J17 Lengde
1 Naruemon Rattanarin

2001

2000

1998

1998

1998

MV40-44

MV50-54

2000

1998

@ystre Slidre IL

Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Sgndre Land IL Friidrett

Fagernes IL

5,40

13,15

10,31

8,32

7,92

9,06

9,65

4,29

4,77



G14

G16

MS

G13

G12

x-4,77 (+0,3) - x - x

2 Hanne Bergene 1998 Fagernes IL
X-X-X-X
Lengde

1 Even Rudsengen 2001 Sgndre Land IL Friidrett
3,93 (+1,4) - 4,38 (0,0) - 4,25 (-

2 Elias Lindbraten 2001 Sgndre Land IL Friidrett

3,41 (0,0) - 3,68 (+0,1) - 3,80 (+0,5) - 3,72 (+0,7)

Lengde
1 Ask Lindbraten 1999 Sgndre Land IL Friidrett
4,63 (+0,6) - 4,73 (+0,3) - x - 4,43 (0,0)

Lengde

1 Christian Kongolo 1995 Sgndre Land IL Friidrett
x-x-5,86 (+0,4) - 6,03 (+0,8)

2 Kenneth J. Hoffmann MV40-44 Fagernes IL
5,13 (+0,4) - 5,27 (+1,1) - x - 5,42 (+0,5)

3 Kare Strande MV50-54 Fagernes IL

4,96 (+0,5) - 5,00 (0,0) - 5,02 (+0,3) - 5,12 (+0,5)

Lengde (sone 0,5)
1 Josue Kongolo 2002 Sgndre Land IL
4,80 (0,0) - 4,52 (+0,5) - x

Lengde (sone 0,5)

1 Fredrik Stavik Moshagen 2003 Sgndre Land IL Friidrett
3,22 (+0,1) - 3,55 (0,0) - 3,80 (+0,1)

2 Helge Wirstad Dynna 2003 Brandbu IF

0,00

4,38

3,80

4,73

6,03

5,42

5,12

4,80

3,80

3,48



3,20 (+0,1) - 3,29 (+0,4) - 3,48

G13 Lengde (sone 0,5)
1 Simen Liaklev 2002
4,17 (+0,1) - 4,11 (+0,6) - 4,07 (+0,2)

G11 Lengde (sone 0,5)
1 August Lindbraten 2004
3,02 (+0,2) - 3,36 (+0,1) - 3,10 (0,0)

J12 Lengde (sone 0,5)
1 Fatou Kamara 2003
X-x-3,92(+0,4)
2 Jenni Askvig 2003

3,73 (+0,3) - 3,34 (+0,3) - 3,41 (+0,2)

J13 Lengde (sone 0,5)

1 Guro Kvamme 2002
x - 4,05 (0,0) - 4,07 (+0,2)

2 Erika Hoffmann 2002
4,07 (+0,3) - 4,00 (0,0) - x

3 Lotta Flattum Fallingen 2002
3,85 (+0,3) - 3,70 (+0,3) - 3,91 (+0,1)

4 Anne Amalie Nymoen 2002

3,14 (+0,2) - 3,09 (+0,4) - 2,78 (+0,4)

G10 Lengde (sone 0,5)
Aksel Stavik Moshagen 2008
Nikolai Stavik Moshagen 2005

Brandbu IF

Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Brandbu IF

Fagernes IL

Brandbu IF

Brandbu IF

Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL Friidrett

4,17

3,36

3,92

3,73

4,07

4,07

3,91

3,14

2,96
3,46



G10/J12
Heat 1

Plassering J12

G13/J14/115
Heat 1

Plassering G13

Plassering J14

Plassering J15

G13-14
Heat 1

60 meter (vind 0,0)
Aksel Stavik Moshagen
Jenni Askvig

Fatou Kamara

1 Fatou Kamara

2 Jenni Askvig

60 meter (vind 0,0)
Simen Liaklev

Gina Steinsrud
Anja @degard

1 Simen Liaklev

1 Gina Steinsrud

1 Anja @degard
60 meter (vind 0,0)
Julian Steinsrud

Even Rudsengen
Josue Kongolo

2008
2003
2003

2003
2003

2002
2001
2000

2002

2001

2000

2001
2001
2002

Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL Friidrett

Brandbu IF
@ystre Slidre IL
Sgndre Land IL Friidrett

Brandbu IF

@ystre Slidre IL

Sgndre Land IL Friidrett

@ystre Slidre IL
Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL

10,6
10,4
8,8

8,8
10,4

9,0
10,8
8,6

9,0

10,8

8,6

9,1
8,5
8,0



Plassering G13

Plassering G14

G16-18/19
Heat 1

Plassering G16

Plassering G17

Plassering G18/19

G10

G12

J12

1 Josue Kongolo

1 Even Rudsengen
2 Julian Steinsrud

60 meter (vind 0,0)
Ask Lindbraten
Magnus Granum

Trym Olsson Rgen
Haldor Hagen Jgsendal

1 Ask Lindbraten

1 Trym Olsson Rgen
2 Magnus Granum

1 Haldor Hagen Jgsendal

Tresteg (sone 0,5)
Nikolai Moshagen
7,30 (0,0) - 6,96 (0,0)

Tresteg (sone 0,5)

1 Fredrik Stavik Moshagen

7,18 (0,0) - x - x - x

Tresteg (sone 0,5)

2002

2001
2001

1999
1998
1998
1997

1999

1998
1998

1997

2005

2003

Sgndre Land IL

Sgndre Land IL Friidrett
@ystre Slidre IL

Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett
Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

Sgndre Land IL Friidrett

8,0

8,5
9,1

8,4
8,3
7,9
7,6

8,4

7,9
8,3

7,6

7,30

7,18



G13

J13

G14

G15

G17

Ji7

G18/19

MS

1 Fatou Kamara 2003 Sgndre Land IL Friidrett
X -8,13 (+0,1) - x - X

Tresteg (sone 0,5)
1 Simen Liaklev 2002 Brandbu IF
8,54 (+0,4) - 8,46 (0,0) - 7,97 (+0,1) - 8,77 (0,0)

Tresteg (sone 0,5)
1 Erika Hoffmann 2002 Fagernes IL
9,31 (0,0) - x-x-x

Tresteg
1 Even Rudsengen 2001 Sgndre Land IL Friidrett
8,82 (0,0) - 8,77 (0,0) - 8,80 (0,0) - 8,74 (+0,2)

Tresteg
1 Caleb Kongolo 2000 Sgndre Land IL Friidrett
x-11,87 (+0,1) - x - 11,98 (0,0)

Tresteg
Magnus Granum 1998 Sgndre Land IL Friidrett
9,90 (+0,2) - 9,61 (+0,7) - x - 9,83 (0,0)

Tresteg

1 Hanne Bergene 1998 Fagernes IL
X -Xx-8,72 (0,0) - 8,30 (0,0)

2 Naruemon Rattanarin 1998 Fagernes IL
X-X-X-X

Tresteg
1 Haldor Hagen Jgsendal 1997 Sgndre Land IL Friidrett
11,08 (0,0) - 11,04 (+0,6) - 10,64 (0,0) - 11,10 (0,0)

Tresteg
1 Kenneth J. Hoffmann MV40-44  Fagernes IL
11,41 (0,0) - x - 11,47 (0,0) - 12,33 (+0,2)

8,13

8,77

9,31

8,82

11,98

9,90

8,72

11,10

12,33






